

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:

Şarj Numarası:
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 15.04.2014 / 9628

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU
BUĞDAY	DAR YAPRAKLI YABANCI OTLAR	
	Kısrır yabani yulaf	<i>Avena sterilis</i>
	Püsküllü çavır	<i>Bromus tectorum</i>
	GENİŞ YAPRAKLI YABANCI OTLAR	
	Boylu papatyaya	<i>Anthemis altissimum</i>
	Sarıot	<i>Boreava orientalis</i>
	Gökbaş	<i>Centaurea depressa</i>
	Köy göçüren	<i>Cirsium arvense</i>
	Uzun süpürge otu	<i>Descurainia sophia</i>
	Dil kanatan	<i>Galium aparine</i>
Yabani çivit otu	<i>Isatis tinctoria</i>	
Hakiki papatyaya	<i>Matricaria chamomilla</i>	
Adi yavşan otu	<i>Veronica hederifolia</i>	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan **MIKADO® 85 WG** önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Daha sonra gerekli miktarda ölçülen Dassoil® 26-2N'yi bir miktar su ile seyrelterek depodaki karışım içine dökünüz. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Karışımın hazırlanması sırasında pH'sı 7 civarında olan temiz su kullanılması gereklidir. Uygulama sırasında hazırlanan karışımın devamlı karıştırılması gereklidir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Devamı sayfa 2'de

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

23 Ağustos 2021



CORTEVA
agriscience

MIKADO® 85 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	B	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
------	---	--------------------------------

% 7.08 pyroxsulam + % 1.42 florasulam
+ % 7.08 cloquintocet-mexyl(safener)

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 DEFA TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Solumun sisteminin hassaslaşmasına veya astuma neden olabilir. Gözde geçici, hafif tahrişe sebep olabilir.

İLK YARDIM BİLGİLERİ

Uygulama sırasında ortaya çıkabilecek risklerin önüne geçebilmek için **Önlem İfadelerini (P280)** dikkate alınız. Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Maruz kalanın bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa sıvı vermeyin veya kusturmayın.

Yutulması halinde: Kusturmayın ve doktor çağırın. Kusturma kararı doktor tarafından alınmalıdır.

Gözler ile temas etmesi halinde: Gözleri açık tutarak yavaş ve yumuşak hareketlerle su ile 15-20 dakika yıkayın. İlk 5 dakikadan sonra, varsa, lensleri çıkarıp gözleri yıkamaya devam edin. Bir doktora danışınız.

Deri ile temas etmesi halinde: Hemen cildinizi sabun ve bol su kullanılarak 15-20 dakika yıkayınız. Kirlenen giysilerinizi çıkarınız ve tekrar giymeden önce kirlenen giysilerinizi yıkayınız.

Soluması halinde: Hastayı temiz havaya çıkarın. Nefes almıyorsa, suni solumun yapın. Suni solumun ağızdan ağıza yapılacaksa, uygulayıcı cep maskesi kullanılmalıdır. Tıbbi yardım isteyin.

ANTİDOTU: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere bağlı olarak doktor değerlendirmesine göre tedavi edilir.

ZEHİRLENME DURUMUNDA, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ ÜZEMİNİN: 114 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ.

® Corteva Agriscience ve bağlı ortaklıklarının ticari markasıdır.

Net miktarı :
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: pyroxsulam, florasulam, cloquintocet-mexyl.



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P280: Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı yerel tüzüğe uygun olarak bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

EUH208: Pyroxsulam ve cloquintocet-mexyl içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- **MIKADO® 85 WG** aynı pakette birlikte verilen Dassoil® 26-2N adlı yayıcı-yapıştırıcı ile karıştırılarak kullanılmalıdır.
- **MIKADO® 85 WG** bitki koruma ürününün, dekara ortalama 20 ila 40 litre su ile pülverize edilerek uygulanması tavsiye edilir.
- Herbisit uygulamalarında yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır; mümkünse sürüklenmeyi önleyici tipte donanım kullanılması tavsiye edilir.
- Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, devam eden gece donları, aşırı soğuk, aşırı sıcak, aşırı yağış gibi nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.
- Su kaynaklarına buluşturmayınız.
- Boş ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız. Boşalan ambalajları yasalarda öngörülen tavsiyelere uygun olarak imha ediniz. (bkz. "Önlem İfadeleri: P501")

DEPOLAMA DURUMU

- Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında iki (2) yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bu bitki koruma ürününün belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılmasında, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından; etiket tavsiyeleri dışında kullanılmasından ve/veya yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

CORTEVA
agriscience

CORTEVA TURKEY TARIM A.Ş.
YÜREĞİR V.D. - 310 000 0066
Tic. Sicil No: 85615

Hüseyin BÜYÜK
Ruhsatlandırma Lideri

Sayfa 1'in devamı...

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

MIKADO® 85 WG, toprak rutubetinin yeterli olduğu, yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (dar yapraklı türlerin 2 yaprak-4 kardeşli, geniş yapraklı türlerin 2-6 gerçek yapraklı, oldukları dönem) uygulanır. Gökbaş ve köygöçürenin yoğun olduğu tarlalarda, bu türlerin rozet dönemlerini geçmeden uygulama yapılması tavsiye edilir. Yabancı otların kıştan çıkışta gösterdikleri durgun dönem atlattıktan, yani ilkbaharda gelişme yeniden başlamadan önce kullanılmamalıdır. Buğdayın kardeşlenme dönemi ortasından, sapa kalkma dönemine kadar uygulanabilir; buğdayın, kardeşlenme döneminin başlangıcı gibi erken dönemlerinde veya sapa kalktıktan sonraki geç dönemlerde uygulanması tavsiye edilmez. Ortalama hava sıcaklığının 5°C'in altında olduğu, hava tahminlerine göre don olayı veya yoğun yağış beklenen dönemlerde kullanılması tavsiye edilmez.

MIKADO® 85 WG ilacının her iki etkili maddesi de sistemiktir. Buğdayda dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış sonrası kullanılır. İlaç yapraklar ve kısmen de kökler tarafından alınarak büyüme noktalarına taşınır. İlaç uygulandıktan hemen sonra, yabancı otların büyümesi durur; uygulamadan 1-2 hafta sonra yapraklarda ve büyüme noktalarında sararmalar ve ölü dokular gözlenir; sonuçta yabancı otları 3-4 hafta içinde ölüme götürür.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

MIKADO® 85 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, olası direnç gelişimini geciktirmek için, aynı üretim sezonu içerisinde, MIKADO® 85 WG'nin önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B harici) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Karışıma gerek duyuluyorsa, çok sayıda bitki koruma ürünü, yayıcı-yapıştırıcı ve yaprak gübresi olması nedeni ile, başka bir ürünle karıştırıp uygulamadan önce, ön karışım denemesi ve test uygulaması yapılması önerilir; eğer fiziki bir değişiklik yoksa veya beklenmeyen bir etki görülmezse, çiftçinin kendi imkan ve sorumluluğunda tank karışımı yapılarak uygulanabilir.

Karışımında kullanılacak diğer ürün veya ürünlerin kalitesi sebebiyle kaynaklanabilecek sorunlardan CORTEVA firması sorumlu tutulamaz.

MÜNAVEBE BİTKİLERİNE ETKİSİ

MIKADO® 85 WG uygulanan buğdaydan sonra aynı tarlaya ekilebilecek ürünlere olumsuz etkisi yoktur.



MIKADO® 85 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	B	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
------	---	--------------------------------

% 7.08 pyroxsulam + % 1.42 florasulam
+ % 7.08 cloquintocet-mexyl(safener)

ÜRETİCİ FİRMA:

Corteve Agriscience International Sàrl
Route de Suisse 160, CH-1290,
Versoix, İsviçre

ÜRETİM TESİSİ:

Schirm GmbH
Mecklenburger Strasse 229 D-23568
Lübeck / Almanya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Corteve Turkey Tarım A.Ş.
Taşçı Mahallesi, Karataş Bulvarı No:910
Yüreğir / Adana, Türkiye

Tel: +90 322 355 68 00

Faks:+90 322 503 33 27

Acil durum telefonu: +90 538 973 22 00

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

23 Ağustos 2021



CORTEVA TÜRKİYE TARIM A.Ş.
YÜREGİR Y.D. - 310 000 0066
Tic. Sicil No: 85615

Hüseyin BÜYÜK
Ruhsatlandırma Lideri